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CUMHURBAġKANLIĞI YÜKSEK MAKAMI’NA, 

 
 

 Yayımlanmak üzere Yüksek Makamınıza gönderilmiş bulunan 5947 sayılı Üniversite ve Sağlık 

Personelinin Tam Gün Çalışmasına ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kamu kurum 

ve kuruluşlarında çalışan, bu itibarla aynı görevi yapan dişhekimleri arasında gelir adaletsizliği yaratması 

bakımından eşitlik ilkesine aykırılık taşımaktadır. 

 

 Zira Sağlık Bakanlığı’na bağlı sağlık kurum ve kuruluşlarında çalışmayan; üniversitelerin  

medikososyal bölümleri, bakanlıklar, belediyeler ve diğer bütün resmi kurumlarda çalışan dişhekimlerinin 

gelirlerinin aylıklarıyla sınırlı olup, herhangi bir döner sermaye ödemesinden yararlanamamaktadırlar. 

 

 Anılan meslektaşlarımız kısmi zamanlı çalışma hakkından yararlanıp Devlet memuriyetinden 

kalan zamanlarında muayenehane işleterek sundukları sağlık hizmeti karşılığında elde ettikleri ek gelir ile 

yaşamlarını sürdürebilmekte iken 21.01.2010 tarihinde kabul edilen 5947 sayılı Üniversite ve Sağlık 

Personelinin Tam Gün Çalışmasına ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun  ile bütün 

sağlık personelinin kısmi zamanlı çalışması engellenmiştir.  

 

 İlgili yasada kısmi zamanlı çalışması engellenen Sağlık Bakanlığına, TSK’ya bağlı yahut 2547 

sayılı Yasa’ya tabi sağlık personeli için yetersiz de olsa ek gelirler öngörülmüş iken belirtilen kurumların 

kapsamı dışında kamuda görev yapan ve Sağlık Bakanlığındaki meslektaşı ile aynı görevi yerine getiren 

dişhekimleri için telafi edici hiçbir ödenek öngörülmemiştir. 

 

 Bu husus Sağlık Bakanlığı’na ilgili Kanun’un hazırlık sürecinde yazılı olarak da bildirilmiş ve 

Kanunun Komisyon görüşmelerinde de sözlü olarak dile getirilmiş ise de ne yazık ki dikkate alınmamıştır. 

 

 Meslektaşlarımızın, emsal dişhekimlerinin elde ettikleri gelirler dikkate alınarak mağduriyetlerinin 

giderilmesi için gerekli düzenleme yapılmadığı takdirde sağlık hizmetlerinin yaygın olarak sunulduğu 

kurum diş tabipliklerinin çalışacak diş tabibi bulunamayacağından kapanması sebebiyle Sağlık Bakanlığı 

dışında dişhekimliği hizmet sunumu olanaksız hale gelecektir.  

 

 Belirttiğimiz sorunun giderilebilmesine yönelik hiçbir olumlu düzenlemeye yer verilmemiş 

olmakla eşitlik ilkesine aykırılığı sebebiyle Anayasa’ya aykırı olan 5947 sayılı Kanunun yeniden 

görüşülmesi için Türkiye Büyük Millet Meclisine iade edilmesi hususunu takdirlerinize arz ederim. 
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